Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2023052427722305094.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira,  16 de março  de  2023             Ano VII– Edição  Online  N° 015              Página 1 de 1

A

EXTRATO CONTRATO..................…...........…….01

EXTRATO CONTRATO N° 1705.01/2023.

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

LUÍS DOMINGUES. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 0603.05/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS

DA SECRATARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

TRANSPORTES, SERVIÇOS PÚBLICOS E

URBANISMO. CONTRATADA: EMPRESA

PENTÁGONO COMERCIO E ENGENHARIA LTDA,

INSCRITA NO CNPJ: 00.480.281/0001-27. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO

MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA. VALOR

TOTAL R$ 1.421.668,58 (UM MILHÃO,

QUATROCENTOS E VINTE E UM MIL, SEISCENTOS

E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E OITO

CENTAVOS).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.SEC

MUN. DE OBRAS, TRANSP., SERV. PÚBLICOS E

URBANISMO ABERTURA E RECUPERAÇÃO DE

ESTRADAS 26.782.0260.1018.0000 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3.3.90.39.00 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(DOZE)

MESES , VIGENTE A PARTIR DA DATA DA

ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI

FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA:

17 DE MAIO DE 2023. SIGNATÁRIOS: JEFFERSON

BRAGA QUEIROS- SECRETÁRIO MUNICIPAL

OBRAS, TRANSPORTES, SERVIÇOS PÚBLICOS E

URBANISMO E FRANKLIN DIONÍSIO DE OLIVEIRA

CPF Nº 270.518.463-53– REPRESENTANTE LEGAL

DA EMPRESA PENTÁGONO COMERCIO E

ENGENHARIA LTDA ME

24  de maio  de  2023                    Ano VII – Edição Online  nº 023                          Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação